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PËRSHKRIM

Energy Bar Sport 11 është një shufër energjie që mund të merret gjatë aktiviteteve të
qëndrueshmërisë, madje edhe atyre më intensive.

Formulimi i tij i bazuar në Miell orizi, Maltodekstrina, shurup glukozë-fruktozë, paste
molle dhe kajsie, është krijuar për t'ju siguruar një nivel të lartë karbohidratesh për
shufër (32 g për shufër 40 g) me një nivel të ulët yndyre (2.2 g për shufër).

Shumë energji në një zgjidhje praktike gluten free dhe pa OMGJ.

PËRBËRËSIT

Rice crispies (Miell orizi; Sheqer; Kripe); Miell orizi; Maltodekstrina; Pastë pjeshk (9%)
(Shurup glukozë-fruktozë; Fruktoza kristalore; Sheqer; Acidifikues (Acid citrik); Aroma
natyrale); Pastë molle (7%) (Sheqer; Mollë pluhur e rihidratuar; Lëng molle (nga
koncentrati); Pure molle; Fruktoza kristalore; Acidifikues (Acid citrik); Aroma); Pastë
kajsie (7%) (Kajsi; Fruktoza kristalore; Sheqer; Korrektori i aciditetit (Acid citrik); Aroma
natyrale); Pastë me shije pjeshke (6%) (Sheqer; Pjeshkë; Acidifikues (Acid citrik);
Aroma natyrale; Stabilizues: E440); Vaj luledielli; Mollë e thatë; Pastë me shije kajsie
(4%)   (Sheqer; Pulpë kajsie; Acidifikues (Acid citrik); Koncentrat perimesh   (Karota;
Rrepkë; Mollë; Ribes i zi); Aroma; Stabilizues: E440; Antioksidues   (Acidi L-askorbik));
Ostia (2%) (Niseshte patateje; Uje; Vaj luledielli); Fruktoze; Kajsi të thata (2%)   (Kajsi;
Konservant  (dioksid squfuri)); Emulsionant:Lecitina e sojes

PAKETIMI



8 çokollata nga 40 g

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, maksimumi 25°C

VLERAT USHQYESE

Informacioni për vlerat ushqyese Për shufër prej 40 g 100 g

Energjia 644 kj / 152 kcal 1609 kj / 380 kcal

Yndyrna nga të cilat 2,2 g 5,4 g

Acidet yndyrore të ngopura 0,3 g 0,7 g

Karbohidrate 32 g 79 g

Nga të cilat: sheqernat 14 g 35 g

Fibra 0,6 g 1,5 g

Proteinat 1,3 g 3,2 g

Kripe 0,08 g 0,20 g

PARALAJMËRIMET

Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate. Mbajeni larg femijeve. Data e
skadencës i referohet produktit në paketim të paprekur, të ruajtur siç duhet. Mund të
përmbajë gjurmë frutash të thata

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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